1300 Jan. 28. A pozsonyi káptalan előtt tiltakozik Pozsony város tanácsa Sellendorf és Plumau Garai Miklós 
nádor által történt elfoglalása és a dévényi várhoz csatolása ellen. - Ortvay: Pozsony I I I . 337, reg. febr. 
25-i dátummal. 

1301 Jan. 28. A leleszi konvent előtt a Dolhaiak Sajói Petermannak adják a Máramaros megyei Sajó birtok har
madrészét és a Sajó folyón lévő malom felét. - Mihályi 248. (Teleki cs. gyömrői lt. El. XX. fasc. I I . No. 1. 
volt.) - Iványi: Gyömrő 112, reg. - 1500 körüli egyszerű másolata: Sztojka cs. lt. 19. (DF 275887.) - (M.) 

* Jan. 29. A leleszi konvent a Máramaros megyei Sajó birtok ügyében. - Mihályi 248. Lásd jan. 28-i 
keltezéssel az előző szám alatt. 

1302 Jan. 29. (f. I I . a. purif.) (Pozsony város tanácsa előtt) Hanns Gotesprunner elismeri, 
hogy Mendel Aspener kifizetett neki sex phunt dreiling-et fuer Fridreich den Tôldel, 
Agnes seyn hawsfraw, aki később Aspener felesége lett. 

Pozsony város lt., Prot. act. (DF 286772) 149. 

* Jan. 30. A kalocsai káptalan Zs.-hoz. - Udvardy 216, reg. (DL 79592 - Zichy cs., zsélyi 212-1767.) 
Helyes kelte: jan. 31. Lásd 1304. 

1303 Jan. 30. Boroszló. Ulászló lengyel király és Vitold litván nagyfejedelem követeinek pontokba szedett 
kifogásai Zs. boroszlói ítélete ellen. - Raczynski: Codex Lith. 269. - Mon. Pol. V I . 461, reg. - (M.) 

1304 Jan. 31. A kalocsai káptalan Zs.-hoz. Bodrog megyének a király 1419. dec. 21-i parancsára (1164) 
közgyűlés módjára tartott bírói székén Garai Dezső macsói bán jelenlétében a felsorolt nemesek eskü 
alatt megerősítették a panasz alaposságát. - Zichy V I . 580. (DL 79592 - Zichy cs., zsélyi 212-1767.) -
Udvardy 216, reg. (jan. 30-i dátummal). - (M.) 

1305 Jan. 31. A zalai konvent előtt Kanizsai István volt ajtónállómester, most soproni ispán 
és fia: László, továbbá néhai Kanizsai Miklós tárnokmester fia: János a Somogy me
gyei Szentpéter nevü birtokukat az ottani pálosoknak adják és a birtok határait megál
lapítják. Prima meta incipit penes unam magnam viam in arbore ilicis a parte orientis 
eiusdem vie existentis videlicet in antiqua meta terrea, quam [m]eta terrea(!) de novo 
circumfodissent, ubi a parte orientali separat1 possessioni Zenthpal et ad plagas meridio
nalem et septentrionalem claustro Beati Petri apostoli et possessioni eiusdem Zentimeter 
distingeret; inde in eadem magna via ad plagam meridionalem parvum eundo pervenit 
ad viam cruce si[gnatam], ubi duas metas terreas erexissent, quarum una ad plagam 
orientalem predicte possessioni Zenthpal et secunda ad plagam occidentalem annotate 
possessioni Zenthpeter separarent; inde in via vasarusuth ad eandem plagam meridio
nalem declinando transit per conpetens spatium et pervenit, ubi ipsa via dupplicaretur 
tres metas terreas angulares erexissent, quarum una a parte orientis possesioni Zenthpal 
et secunda a parte meridionali possessioni Sokorud ac tertia a parte occidentali 
possessioni Zenthpeter distingerent; abinde in eadem via vasarusuth inter meridiem 
et occidentem per longum spatium pergendo pervenit ad très arbores illiceas, quas 
metis terreis circumfodissent, quarum una a parte meridiei possessioni Sokorud et 
secunda a parte occidentali possessioni Saagh ac tertia a parte septentrionali possessioni 
Zenthpeter separarent; inde exit de via et descendit in diverticulis terrarum arabilium 
ad plagam occidentalem, pervenit ad unam vallem, ubi in arboribus ilicis ex utraque 
parte ipsius vallis duas metas terreas erexissent, quarum una aparte orientali possessioni 
Zenthpetur et secunda a parte occidentali possessioni Saagh separarent; dehinc in 
meatum aque modice déclinât ad plagam occidentalem et reflectitur in medio prati et 
meatu aque per longitudinem unius iugeris terre pervenit ad unum fossatum, in eodem 
fossato ad eandem plagam septentrionalem modicum eundo reliquit ipsum fossatum, 
reflectitur et ascendit ad plagam occidentalem, ubi in arbore ilicis metam terream 
cumulassent; dehinc ad eandem plagam occidentalem per ictum duarum sagittarum 
pergendo pervenit ad unam arborem illicis, quam meta terrea circumdedissent, ubi ad 
plagam orientalem possessioni Zenthpeter et ad partem meridionalem possessioni Saagh 
distingerent; inde ad eandem plagam occidentalem per longitudinem unius iugeris 
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terre pergendo pervenit et ascendit ad vallem Hazugagedreh vocatum(!) ipsam per 
eandem plagam pertransit et pervenit ad arborem ilicis, quam meta terrea circumfo-
dissent; abhinc ad eandem plagam occidentalem usque medietatem unius iugeris terre 
procedendo tangit unam arborem ilicis, quam meta terrea circumfodissent, penes viam 
a parte orientali existentem, ubi ad plagas orientalem et septentrionalem possessioni 
Zenthpeter et ad meridiem et occidentem possessioni Saagh sequestrarent; in eademque 
via reflectitur directe ad plagam septentrionalem parvum eundo pervenit ad quandam 
arborem ilicis penes viam a parte septentrionali existentem, quam meta terrea circum-
dedissent; dehinc reflectitur in eadem via in diverticulis terrarum arabilium procedendo 
pervenit ad quandam arborem illicis a parte meridiei existentem, quam meta terrea 
defodissent; inde deciinat ipsam viam saliendo et in cacumine montis per longum 
spatium pergendo ad plagam septentrionalem in superiori parte montis vinearum de 
Bunnya et descendit ad unam vallem Hasasgudur vocatum, ubi terram pro ollis 
preparandi reciperent in duabus arboribus tilye, metas terreas erexissent, quarum una 
ad plagam occidentalem possessioni Bunya et secunda ad plagam orientalem posses
sioni Zenthpeter separarent; dehinc ad eandem plagam septentrionalem unam viam 
pertranseundo pervenit ad unam arborem illicis, quam meta terrea circumfodissent; 
inde ad eandem plagam pergendo cadit ad fluvium Strigench in eodemque fluvio 
reflectitur ad plagam orientalem satis longum spatium eundo transit ad magnum 
molendinum ipsius claustri et fratrum heremitarum et ibi determinantur.